

حرف مردم ۰۹۰۳۳۳۳۷۰۱۰ ۲۰۰۰۹۹۹ ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۱۱۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

در شبکه خبر چنین خوشمزها از مشکلات اقتصادی جهان می‌گویند که انگار ما این گونه نیستیم اگر صداقت دارید چاپ کنید تا مسئولان بدانند کارمند باز نشسته مستاجر بدون ریالی پس انداز و کلی بدهی!

■ دانشگاه صدا در تهران گواهی پایان تحصیل فرزندان ما جانبازان را به دلیل بدهی بنیاد جانبازان نمی‌دهد! لذا وضعیت سربازی و شغلی فرزندان ما هه بالا تکلیف است. برای حل این اختلاف نه بنیاد کاری می‌کنند نه دانشگاه همراهی و ما هم سرگردان و خسته و سرخورده از سرگردانی بین این دو مجموعه! دیگر نمی‌دانیم به کی شکایت ببریم.

■ چرا در مورد پدیده شوم بی‌حجابی و برهنگی برخی بانوان نمی‌نویسید؟ جامعه اسلامی دارد به بجای می‌رود؟ چرا احساس خطر نمی‌کنید؟

چرا بعضی خودپردازهایی که سوپرمارکت‌ها نصب کرده‌اند، کاغذ ندارد؟ بعضی مواقع نیاز است رسید ارائه بدهیم. لطفاً پیگیری کنید.

■ در مسافرت‌ها، امکانات سرویس‌های بهداشتی در بوستان‌ها و غیر آن نیاز مبرم است و لازم است برای ارائه اندازی آن‌ها اقدام شود.

لطفاً به اطلاع مسئولان برسد که تمام کشورهای عربی فقط پایگاه‌های آمریکا در منطقه هستند و دیگر هیچ قدرتی ندارند و هر گونه قرارداد با این گروه‌های خیمه‌شب‌بازی، کاری باطل است؛ اگر فردا آمریکا از همین عربستان به ما حمله کند، شما چه می‌کنید؟

رئیس اتحادیه املاک گفت اجاره‌بهای بالا ضربه به اصناف زده‌ولی نگفت اگر کسی بخواهد واحد تجاری خود را منصفانه اجاره بدهد، سازمان امور مالیاتی، مالیات خود را بر مبنای کارشناسی خود که اعدادی بالاست، اخذ می‌کند.

■ چرا شما فکر می‌کنید و لیبعد عربستان قدرت بیشتری در مقابله با آمریکا دارد و مانند امیر قطر دست بسته نیست که شما با آن‌ها صحبت از قرارداد دفاعی می‌کنید؟

ورود گردوخاک در هوا باعث بیماری‌های تنفسی شده‌است؛ چه بامنشأ خارجی باشد چه داخلی سازمان‌های مسئول اقدامات لازم را انجام دهند.

وضعیت جنگ اسرائیل با حماس و مردم مظلوم و بی‌پناه غزه، به مراحل سخت و بحرانی شدیدی رسیده است که هر روز به خاطر بمباران، ده‌ها و بلکه صدها نفر در این شهر و کل منطقه غزه شهید و مجروح می‌شوند و هیچ راه گریزی هم ندارند!

خراسان ریز بین!! اردوغان در حال برخاستن بود پزشکیان با دست گذاشتن روی شانه اش او را می‌نشانند، یک رفتار ایرانی است، ضمنا در سفر قبلی، اردوغان هم دست پزشکیان را گرفته بود این رفتار هادر دیدارهای غیر رسمی زیاد است.

نیرو گاه‌خور شیدی هیچ گاه نمی‌تواند کمبود ۲۲ هزار مگاواتی برق کشور را جبران کند. فقط برای مناطق دور افتاده و منفک از شبکه سراسری برق راهکار خوبی است.

قطر سال‌ها به حماس کمک مالی کرده‌ر هبران آن‌ها را پناه داده‌است، رهبران قطر آن موقع که دیدند اسماعیل هنیه در ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ در تهران توسط اسرائیل ترور شد، باید احتمالش را می‌دادند که روزی شبیه این اتفاق هم در خاک آن کشور صورت گیرد. بنابر این باید از قبل برای آن چاره‌اندیشی می‌کردند...

کند، هرگز نمی‌پذیرفت و نپذیرفت، می‌گفت: اگر شأن دستور دارد، مانعی نیست، ایشان بیاید، اما من از بنیاد خواهم رفت.

اگر متقاضی کاری جایوبای موضوعی مرتبط با بنیاد را به مسئول مستقیم آن کار معرفی می‌کرد، چنان می‌نمود که گویی یکی از استادان یا دست‌کم بستگان نزدیکش است.

اگر ناگزیر بود همراه عالی‌ترین مهمانان شرکت‌کننده در همایشی به مهمانسرا برود، تا آخر در کنارشان می‌نشست اما غذای آنجا را نمی‌خورد، می‌گفت: این غذا برای زائران و مهمانان امام (ع) است؛ ما خادم و حقوق‌گیر و همیشه کنار سفره‌ها نمی‌خیزیم.

اگر به اقتضای مسئولیت و تردهای فراوان، به تعبیر اداری، کارت نمی‌زد، اما مانند همه پژوهشگران و کارکنان تمام‌وقت، از ابتدای انتهای وقت اداری در اتاق کارش بود.

اگر در جلسه بود چه شرکت می‌کرد، که همه ساله چنین بود، چنان دفاع جانانه و حماسی داشت که مدیران مالی به مزاح می‌گفتند: چشم، برای حفظ سلامت شما هم که باشد، همه مبلغ را اختصاص می‌دهیم.

هزار درس دیگر...

پیوسته به معاون اداری و مالی می‌گفت: بررسی کنید اگر راهی هست که کمکی به همکاران بشود در محدوده اختیاران من یا هیئت مدیره‌است، پیشنهاد کنید! تصویب و پرداخت شود.

پیوسته کارها و طرح‌های پژوهشی را در همه گروه‌ها و حتی گروه محققان منفرد، رصدمی کرد و کارهایی چون طرح‌های گروه‌هفقه که خودمدیریتش را بر عهده داشت یا مانند: سفینه‌البحار، تاج التراجم، تقویم قدس و ... که مستقیم به تصحیح و تحقیق آن‌ها همت گماشته بود، در برنامه‌ای منظم دنبال می‌کرد و می‌گوشتد گرفتار روزمرگی و آفت‌های مدیریت نشود.

و پیوسته به همکارانش می‌آموخت که پژوهشگر، با نشاط و جدی باشد و بدانند که در چه دستگاه یا عظمی و پر مغنوبیتی کار می‌کنند.

... و اکنون، دلمان بر ایش تنگ و اشکمان جاری و تسلی‌بخش خود به یاد لیخندهای پدانه و دستان گرم و صدای اذان و دعایی هستیم که در گوشمان به هنگام خدافضلی برای سفر حج و مانند آن، زم زمه می‌کرد و سخت در تلاطم روحی که بر آن همسر محترم و فرزندان دانا و پراح و پویا در ترویج ارزش‌های دینی و انقلابی چه می‌گذرد.

خدایش بیامرز دو همه دوستان و ارادتمندان، به‌ویژه خاندان محترم‌ش را صبر و اجر عنایت فرماید.



گرفت که مستقیم و غیر مستقیم، ایشان و بنیاد را نشانسد. ... و خیل فرزند کاری او که می‌گویند: در بنیاد که بودیم، اگر به آرامی از کنارمان می‌گذشت و سلام‌مان را پاسخی کوتاه می‌داد، می‌دانستیم که مشغول قضای نافله است.

اگر بی‌اطلاع به اناقت در بخش نشر می‌آمد، اول برای سلام و خداقوت و توصیه‌ای اخلاقی در قالب بیان خاطره‌ای از میرزا جواد آقا و سفارش به صرفه‌جویی و رعایت غبطه و وقف بود و بعد هم پیگیری کارهایی که به هر علت دیرتر روانه چاپ شده بود.

اگر صاحب‌قلمی باهر انگیزه‌ای به دیدارش می‌آمد، با وجود عارضه در ناحیه کمر، تمام قدمی ایستاد و تا او نمی‌نشست، همچنان ایستاده بود و هیچ کس بی‌بدرقه‌تر کاو نمی‌گفت.

اگر نزدش، به عنوان مثال، از کم‌کاری یکی پژوهشگران یا کارکنان بنیاد شکوه و بدگویی می‌شد، بی‌درنگ از ایمان و اخلاق پرسندیده و رفتار مؤدبانه‌اش با دیگر همکاران سخن می‌گفت و اگر گوینده از خارج بنیاد بود، چنان از شمار عناوین و افتخارات بنیاد یاد می‌کرد که گویی می‌خواهد همه آن توفیقات را به شخص غیبت‌شده نسبت دهد یا بگوید ما یک خانواده‌ایم؛ برادر و فرزندان را به‌همه کاستی‌هایی که ممکن است داشته باشند، دوست داریم و همه را شریک خوبی‌ها و بدی‌هایمان می‌دانیم. و فردا یا پس فردای آن روز او را به اتاق خود می‌خواند یا در تماسی تلفنی و با لحنی آرام و پدرا نه، پیام دریافتی را این گونه بازگویی کرد: دیروز کسی به اتاقم آمده بود، در باره یکی از همکاران چنین و چنان می‌گفت، اگر می‌شد که راه این گزارش‌ها و حرف‌ها را ببینیدم، خوب بود.

اگر پژوهشگر یا مترجمی ناآشنا اثری برای چاپ آورده بود، پس از ابراز خوشحالی از اینکه اثرش را به بنیاد آورده، در حضور وی به معاون پژوهشی زنگ می‌زد، می‌گفت: من باید به اتفاق استاد خدمت می‌رسیدم ولی اگر ممکن است چند دقیقه‌ای تشریف بیاورید. و پس از تشکیل جلسه‌ای سه نفره، می‌فرمود: ایشان زحمت زیادی کشیده‌اند. با هم به اتاق تان بروید. اثر را بررسی و نتیجه را به هیئت مدیره بیاورید تا آن شاء... تصویب شود و ما توفیق چاپش را پیدا کنیم.

اگر از او خواسته می‌شد در مصاحبه‌ای شرکت کند، کمتر و به ندرت می‌پذیرفت و به‌طور معمول، کسی دیگر را معرفی می‌کرد؛ می‌گفت: چهره رسانه‌ای شدن مانع کار علمی و پژوهشی است.

اگر از او خواسته می‌شد که یکی از فرزندان خود را به کاری در بنیاد مشغول

از عملیات‌های رفع و الکرامه تا حملات پهبادی و موشکی یمن

روز سخت صهیونیست‌ها

رژیم صهیونیستی روز پنج‌شنبه دشواری را تجربه کرد که طی آن متحمل خسارات سنگینی شد. در این روز، این رژیم شش کشته و چند زخمی داد و همچنین بندر ایلات هدف حمله پهبادی قرار گرفت.

آغاز این روز برای صهیونیست‌ها با اعلام عملیات مقاومت در شمال شهر رفح رقم خورد. در این عملیات، یک خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی هدف قرار گرفت.

مقاومت فلسطین با کار گذاشتن یک بمب قدرتمند، یک خودروی زرهی از نوع هامر را منفجر کرد که در نتیجه آن، چهار افسر ارتش به‌هلاکت رسیدند و تعدادی دیگر زخمی شدند. دو مین صربه برای صهیونیست‌ها، عملیات شهادت طلبانه در مرز اردن بود. در این عملیات، یک نظامی بازنشسته

اردنی که هدایت کامیون حامل کمک‌های انسان‌دوستانه را به سمت گذرگاه مرزی الکرامه بر عهده داشت، به سوی دو نظامی صهیونیست آتش گشود و پس از کشتن آن‌ها، با استفاده از سلاح سرد نیز به آن‌ها حمله کرد. سومین حادثه، حمله پهبادی به بندر ایلات بود. در این حمله، یک پهباد یمنی پس از عبور از سامانه‌های پدافندی، به یک هتل در این شهر اصابت کرد و بار دیگر نشان داد که حریم هوایی فلسطین اشغالی، برخلاف ادعاهای رژیم، قابل نفوذ است.

چهار مین رویداد، حمله موشکی به مرکز فلسطین اشغالی بود که رژیم صهیونیستی را مجبور کرد در بخش بزرگی از مناطق مرکزی، از جمله قدس و تل‌آویو، آژیرهای هشدار را به صدا درآورد.

« آگهی مزایده عمومی فروش محصول گلایی در گزی (نوبت دوم) »

شرکت باغداری و زراعت مشهد در نظر دارد مقدار حدود ۳۰۰ تن محصول گلایی در گزی موجود در واحد استقلال واقع در کیلومتر ۳۵ جاده مشهد به چناران نرسیده به گلپهار ، محسن آباد، روستای شلنگرد را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند .

متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت بازدید به واحد مذکور مراجعه نموده و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به دفتر مرکزی شرکت واقع در مشهد ، بلوار دانشجو ، نبش دانشجو ۱۵ ، ساختمان آراکس ، طبقه سوم ، واحد ۳۰۳ مراجعه نمایند .

۱- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هر ۱۰۰ تن می‌باشد .

۲- تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و سپرده تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲
جلسه مزایده راس ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲
در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار خواهد شد.

تلفن های تماس: ۰۵۱-۳۸۳۳۷۷۰۳ - ۰۹۳۵۶۹۹۱۰۵

شرکت باغداری و زراعت مشهد

۱۴۵۶۳۵



مزایده
زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵

آگهی مناقصه عمومی

شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ در نظر دارد « تأمین و تهیه مواد اولیه ، آماده سازی، طبخ غذا، توزیع ، سرو غذا و نظافت رستوران » را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ می‌باشد.

۱. دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱

۲. مدیریت حراست واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حراست کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴

◀ شایان ذکر است در یافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
 ▶ شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یارد یک با کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۴۵۵۶۸

آگهی تمدید مناقصه عمومی

شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ پیرو آگهی « خرید ۱۰۰ هزار تن گندله سنگ آهن "اعلان می‌دارد.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ تمدید می‌گردد.

محل تحویل پاکت‌ها:

۱. دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱

۲. دفتر مدیریت حراست واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حراست کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴

متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال را به حساب

◀ شایان ذکر است در یافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
 ▶ شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یارد یک با کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۴۵۵۶۶

شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) با شماره ثبت ۱۳۰۰ در نظر دارد، «تاج عملیات آماده‌سازی و استخراج شامل بارگیری، حمل و دوپومه معدنی و باطله در محدوده سنگ آهن خوشومی» را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید.

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ می‌باشد.

۱. دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت فولاد غدیر نی ریز به آدرس: تهران، خیابان بخارست، کوچه چهاردهم غربی، پلاک ۱۷. کدپستی ۱۵۱۴۸۱۹۷۱۱

۲. مدیریت حراست واقع در محل مجتمع به آدرس: استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز- سیرجان، دفتر مدیریت حراست کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۷۸۳۱ تلفن: ۰۷۱-۵۳۸۵۴۱۲۴

◀ شایان ذکر است در یافت اسناد نیازمند هیچگونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
 ▶ شرکت فولاد غدیر نی ریز در قبول یارد یک با کلیه پیشنهادها مختار است.

۱۴۵۵۶۷